2024 年３月 15 日

各      位

会 社 名    石 光 商 事 株 式 会 社

代表者名     代表取締役社長 石脇 智広

（コード番号：2750 東証スタンダード）

  問合せ先  経営役経営戦略室長 北川 克史

                          （電話番号  078－861－7791）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 15 日開催の取締役会において、人事異動について、下記のとおり決議いたしましたの

でお知らせいたします。なお、新任取締役候補について、2024 年６月 26 日開催予定の第 74 期定時株主総会

及びその後の取締役会において正式に決定する予定であります。

 記

１．異動内容

新任取締役候補（2024年６月26日就任予定）

氏 名 新役職名 現役職名

奥野 裕二 取締役

管理部管掌

兼管理部長

経営役 管理部門長

（2024 年４月１日 経営役 管理部管掌

兼管理部長）

《ご参考》

新任取締役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
略歴

奥野 裕二

（1963 年１月 18 日生）

1985 年４月 シャープ株式会社入社

2021 年２月 当社入社

2021 年４月 当社管理部門長補佐兼コーポレートチームリーダー

2022 年４月 当社管理部門長

2023 年４月 当社経営役 管理部門長

以 上